Протокол №И-КК-66 от 13  января  2015 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № И-КК-66

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания – 13 января 2015 года

Дата составления протокола – 13 января 2015 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Гапоненко Сергей Васильевич - Председатель Контрольной комиссии

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович

3. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 3 членов Контрольной комиссии из 3 (100% состава).

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Иванов А.А. - начальник контрольно-экспертного отдела Партнерства

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Гапоненко Сергей Васильевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверки членов Партнерства за декабрь 2014г.

СЛУШАЛИ:

Гапоненко С.В. с отчетом о результатах проведенных Контрольной комиссией проверок

членов Партнерства в  декабре 2014 года и предложил рассмотреть Акты проверок членов

Партнерства за декабрь 2014г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 013
Общество с ограниченной ответственностью "Газпром

инжиниринг"
Акт № И-279 от

02.12.14г.

2 020
Общество с ограниченной ответственностью "ППП

Искусственные сооружения"
Акт № И-280 от

03.12.14г.

3 168
Общество с ограниченной ответственностью

"Трансэнергострой"
Акт № И-281от

05.12.14г.

4 167
Общество с ограниченной ответственностью

"СпецГазСтрой"
Акт № И-282 от

05.12.14г.

5 044
Общество с ограниченной ответственностью "СТГ

Инжиниринг"
Акт № И-346К

от 04.12.14г.

Протокол №И-КК-66 от 13  января  2015 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

6 128
Публичное акционерное общество "Инжинирингово-

производственное предприятие "ВНИПИТРАНСГАЗ"
Акт № И-347К

от 08.12.14г.

7 023

Публичное акционерное общество "Украинский институт

по проектированию объектов газовой промышленности

"УКРГАЗПРОЕКТ"

Акт № И-348К

от 08.12.14г.

8 094 Общество с ограниченной ответственностью "СИНТОП"
Акт № И-351К

от 11.12.14г.

9 049
Общество с ограниченной ответственностью "Инженерно-

геофизическая компания"
Акт № И-345К

от 02.12.14г.

10 012

Общество с ограниченной ответственностью "Волго-

Уральский научно-исследовательский и проектный

институт нефти и газа"

Акт № И-349К

от 10.12.14г.

11 141
Общество с ограниченной ответственностью

"Геоинжстрой"
Акт № И-350К

от 10.12.14г.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. Принять к сведению Акты проверок членов Партнерства за декабрь 2014г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 013
Общество с ограниченной ответственностью "Газпром

инжиниринг"
Акт № И-279 от

02.12.14г.

2 020
Общество с ограниченной ответственностью "ППП

Искусственные сооружения"
Акт № И-280 от

03.12.14г.

3 168
Общество с ограниченной ответственностью

"Трансэнергострой"
Акт № И-281от

05.12.14г.

4 167
Общество с ограниченной ответственностью

"СпецГазСтрой"
Акт № И-282 от

05.12.14г.

5 044
Общество с ограниченной ответственностью "СТГ

Инжиниринг"
Акт № И-346К

от 04.12.14г.

6 128
Публичное акционерное общество "Инжинирингово-

производственное предприятие "ВНИПИТРАНСГАЗ"
Акт № И-347К

от 08.12.14г.

7 023

Публичное акционерное общество "Украинский институт

по проектированию объектов газовой промышленности

"УКРГАЗПРОЕКТ"

Акт № И-348К

от 08.12.14г.

8 094 Общество с ограниченной ответственностью "СИНТОП"
Акт № И-351К

от 11.12.14г.

9 049
Общество с ограниченной ответственностью "Инженерно-

геофизическая компания"
Акт № И-345К

от 02.12.14г.

10 012

Общество с ограниченной ответственностью "Волго-

Уральский научно-исследовательский и проектный

институт нефти и газа"

Акт № И-349К

от 10.12.14г.

11 141
Общество с ограниченной ответственностью

"Геоинжстрой"
Акт № И-350К

от 10.12.14г.

Протокол №И-КК-66 от 13  января  2015 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

Голосовали:

1. Гапоненко Сергей Васильевич – «за»

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович – «за»

3. Кадин Сергей Николаевич – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению Акты проверок членов Партнерства за декабрь 2014г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 013
Общество с ограниченной ответственностью "Газпром

инжиниринг"
Акт № И-279 от

02.12.14г.

2 020
Общество с ограниченной ответственностью "ППП

Искусственные сооружения"
Акт № И-280 от

03.12.14г.

3 168
Общество с ограниченной ответственностью

"Трансэнергострой"
Акт № И-281от

05.12.14г.

4 167
Общество с ограниченной ответственностью

"СпецГазСтрой"
Акт № И-282 от

05.12.14г.

5 044
Общество с ограниченной ответственностью "СТГ

Инжиниринг"
Акт № И-346К

от 04.12.14г.

6 128
Публичное акционерное общество "Инжинирингово-

производственное предприятие "ВНИПИТРАНСГАЗ"
Акт № И-347К

от 08.12.14г.

7 023

Публичное акционерное общество "Украинский институт

по проектированию объектов газовой промышленности

"УКРГАЗПРОЕКТ"

Акт № И-348К

от 08.12.14г.

8 094 Общество с ограниченной ответственностью "СИНТОП"
Акт № И-351К

от 11.12.14г.

9 049
Общество с ограниченной ответственностью "Инженерно-

геофизическая компания"
Акт № И-345К

от 02.12.14г.

10 012

Общество с ограниченной ответственностью "Волго-

Уральский научно-исследовательский и проектный

институт нефти и газа"

Акт № И-349К

от 10.12.14г.

11 141
Общество с ограниченной ответственностью

"Геоинжстрой"
Акт № И-350К

от 10.12.14г.

Председатель Контрольной комиссии

 С.В. Гапоненко

Секретарь Контрольной комиссии П.В. Василевская